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2210 16202 Transporte de personal. 200,00

2210 16204 Acción social. 7.000,00

2210 16209 Otros gastos sociales. 7.377,00

2210 22706 Estudios y trabajos técnicos. 3.230,00

2210 83100 Préstamos a largo plazo. Desarrollo por sectores. 6.010,00

2411 20300 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util

2425 14100 Otro personal. Programas Subvencionados 4.950,00

2425 16000 Seguridad Social. 150,00

2425 20300 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util 5.650,00

2425 20400 Arrendamientos de material de transporte. 5.450,00

2425 22103 Combustibles y carburantes. 2.610,00

2425 22104 Vestuario. 2.125,00

2425 22199 Otros suministros. 5.650,00

4100 12000 Sueldos del Grupo A1. 17.313,00

4100 12001 Sueldos del Grupo A2. 14.971,00

4100 12003 Sueldos del Grupo C1. 11.240,00

4100 12004 Sueldos del Grupo C2. 14.714,00

4100 12006 Trienios. 7.502,00

4100 12100 Complemento de destino. 35.139,00

4100 12101 Complemento específico. 75.678,00

4100 15000 Productividad. 13.253,00

4100 15100 Gratificaciones. 7.395,00

4100 16000 Seguridad Social. 52.089,00

4100 16200 Formación y perfeccionamiento del personal. 5.000,00

4100 20300 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util 4.000,00

4100 21200 Edificios y otras construcciones. 4.300,00

4100 21300 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. 2.200,00

4100 22000 Ordinario no inventariable. 2.000,00

4100 22100 Energía eléctrica. 9.000,00

4100 22101 Agua. 1.200,00

4100 22200 Servicios de Telecomunicaciones. 2.500,00

4100 22400 Primas de seguros. 3.700,00

4100 22600 Gastos Diversos. 2.300,00

4100 22603 Publicación en Diarios Oficiales. 1.300,00

4100 22606 Reuniones, conferencias y cursos. 1.700,00

4100 22607 Oposiciones y pruebas selectivas. 1.000,00

4100 22700 Limpieza y aseo. 15.000,00

4100 22706 Estudios y trabajos técnicos. 10.000,00

4100 22799 Otros trabajos realizados por otras empresas y pro 6.560,00

4100 23100 De los miembros de los órganos de gobierno. 300,00

4100 35900 Otros gastos financieros. 100,00

4100 48501 Subvenciones en concurrencia 3.000,00

4102 12003 Sueldos del Grupo C1. 11.240,00

4102 12004 Sueldos del Grupo C2. 196.603,00

4102 12006 Trienios. 37.790,00

4102 12100 Complemento de destino. 138.026,00

4102 12101 Complemento específico. 273.475,00

4102 15000 Productividad. 68.397,00

4102 15100 Gratificaciones. 9.981,00

4102 16000 Seguridad Social. 209.020,00

4102 20400 Arrendamientos de material de transporte. 34.000,00

4102 21200 Edificios y otras construcciones. 40.000,00

4102 21400 RMC Elementos de transporte. 1.525,00

4102 22000 Ordinario no inventariable. 1.000,00

4102 22103 Combustibles y carburantes. 26.000,00

4102 22104 Vestuario. 34.550,00

4102 22111 Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y 300,00

4102 22600 Gastos Diversos. 3.000,00

4102 22799 Otros trabajos realizados por otras empresas y pro 5.500,00
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4125 21000 Infraestructuras y bienes naturales. 12.120,00

4191 21000 Infraestructuras y bienes naturales. 500,00

4191 22101 Agua. 5.000,00

4191 22199 Otros suministros. 380,00

4540 12004 Sueldos del Grupo C2. 28.087,00

4540 12006 Trienios. 6.170,00

4540 12100 Complemento de destino. 18.535,00

4540 12101 Complemento específico. 24.525,00

4540 15000 Productividad. 6.210,00

4540 16000 Seguridad Social. 22.052,00

4540 20400 Arrendamientos de material de transporte. 3.600,00

4540 21000 Infraestructuras y bienes naturales. 130.000,00

4540 21200 Edificios y otras construcciones. 1.850,00

4540 21400 RMC Elementos de transporte. 21.900,00

4540 22100 Energía eléctrica. 300,00

4540 22103 Combustibles y carburantes. 5.000,00

4540 22104 Vestuario. 1.820,00

4540 22111 Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y 1.900,00

4540 22199 Otros suministros. 1.884,00

4540 22400 Primas de seguros. 4.200,00

4540 22500 Tributos estatales. 250,00

1.761.546,00Total Orgánica. . . . .

1.761.546,00Total general


